
 

 

 

                                                     Uchwała nr 1 
                                   Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 
                             Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
                                               z dnia 13 lutego 2026 r. 
   
w sprawie przedstawienia Rektorowi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
kandydatury Pani dr Katalin Karikó do nadania tytułu doktora honoris causa.                                                                         

 
Na podstawie § 14 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 
kwietnia 2019 roku (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 120 ze zm.), Rada Dyscypliny 
Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 

postanawia wystąpić do JM Rektora z wnioskiem o nadanie Pani dr Katalin Karikó tytułu doktora 

honoris causa Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, w uznaniu Jej wybitnych zasług 

naukowych oraz szczególnego wkładu w rozwój dyscypliny nauki biologiczne.                                                                      

                                                         

                                                                          § 2 

 

  

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym: 

– liczba głosów „za”: 36 

– liczba głosów „przeciw”: 0 

– liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

                                                                      

   

                                                                          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Dyscypliny   

Nauki Biologiczne 
 

 
               /-/ dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 


